
  

 

MĚSÍČNÍK                 Březen  2022 

 

 

 

 

 

 
h  
                Zpra voda j  obce                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Obecní 
zpravodaj 



2        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
Obecní úřad informuje: 

 
Otevírací doba úřadu: 

PO 7,30 11,30 12,30 17,00 
ÚT 7,30 14,00   
ST 7,30 11,30 12,30 17,00 
ČT 7,30 14,00   
PÁ Pro vnitřní potřeby obce 

 
Výdej poštovních zásilek: mimo 
výdejní dobu dle domluvy 

PO   16,00 17,00 
ÚT 12,00 13,00   
ST   16,00 17,00 
ČT 12,00 13,00   
PÁ 12,00 13,00   

 
Bankovní spojení:  
ČSOB č. ú.: 182438774/0300 
IČ:               00600750 
Email:            
obec@hermaniceuoder.cz 
IDDS:          a2ibmr6 
 
Telefonní spojení: 
Obecní úřad:       556748038 
Místostarosta:     737561954 
Starostka:           724189245 
 
 
 
 
 

 

• V pondělí 21. 3. 2022 se 
bude konat veřejné zasedání 
zastupitelstva obce. Změna 
vyhrazena. 
 

•  V sobotu 2. 4. 2022 bude 
Základní škola Heřmanice u 
Oder pořádat Maškarní ples 
pro děti.  

 
• Zápis prvňáčků 21. 4. 2022 

od 15,30 do 17,30 hod. 
 

• V sobotu 7. 5. 2022 od 15 
hodin Den matek a Vítání 
občánků.  

 
• Velkoobjemový odpad 

v roce 2022: 7.5., 22.10. 
 

•  Vývoz plastů v roce 2022:  
29.3., 26.4., 31.5., 21.6., 19.7., 
30.8., 27.9., 25.10., 22.11., 
20.12. 
 
 
Obec Heřmanice u Oder se 
připojuje k dalším obcím a 
městům v České republice a 
vyjadřuje solidaritu se státem 
Ukrajina.  

 

mailto:obec@hermaniceuoder.cz


březen  2 0 2 2    3 
 

Zápis z 28. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Heřmanice u Oder 
ze dne 14. 2. 2022 

   
   Přítomni členové zastupitelstva obce: 

Radek Bosák,  Emilie Doubková,  Mgr. Vendula Jarošová, Pavel Křenek,  
Dominik Šíma, Iveta Vyvlečková, Petr Sumega 
Hosté: Martin Biskup, Pavel Chromek  

1. Starostka obce Mgr. Vendula Jarošová zahájila 28. zasedání Zastupitelstva 
obce v 17:00, přivítala přítomné zastupitele. Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) 
v počtu 7 členů bylo usnášení schopné a schválilo program jednání. 
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
2. Ověřovatelem zápisu a usnesení byli navrženi Dominik Šíma a Petr 
Sumega, zapisovatel Martin Biskup. 
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
3. Byla provedena kontrola plnění usnesení z 27. zasedání ZO. Starostka 
informovala zastupitele o průběžném plnění jednotlivých úkolů. ZO bere na 
vědomí.  
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
4. Program byl doplněn o body k projednání: každý doplněný bod programu 
se musí zvlášť schválit, aby se jím ZO dále zabývalo. 
„Žádost Českého svazu včelařů Odry o finanční dar.“ 
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
„Dohody o provedení práce pro Emilii Doubkovou,  zastupitelku obce : 

a) Správa poradny ve Vésce. 
b) Obsluha v pohostinství.“ 

Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
5.   ZO bere na vědomí Zpráva o provedení roční inventarizace majetku obce 
Heřmanice u Oder za rok 2021.  
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
6. ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 10. Rozpočtové opatření bylo 
provedeno starostkou obce  ke dni 6. 12. 2021 v rámci schválených 
kompetencí starostce Zastupitelstvem obce Heřmanice u Oder usnesením č. 
30, ze dne 24.4.2017. 



4        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
7. ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 11. Rozpočtové opatření bylo 
provedeno starostkou obce  ke dni 31. 12. 2021 v rámci schválených 
kompetencí starostce Zastupitelstvem obce Heřmanice u Oder usnesením č. 
30, ze dne 24. 4.2017. 
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
8. ZO bere na vědomí změny v Článku  6, Obecně závazné vyhlášky obce 
Heřmanice u Oder č. 2/2017,  o regulaci hlučných činností v rozsahu 
nezbytném k zajištění veřejného pořádku a o nočním klidu.  Zastupitelé se 
domluvili na změnách konaných akcích.  Aby se mohly konat akce v nočních 
hodinách, musí být uvedeny ve vyhlášce s přesným názvem a termínem 
konání. Vyhláška jim tímto umožňuje výjimku z nočního klidu.  Starostka obce 
vyhlášku ke schválení nachystá na další zasedání zastupitelstva obce. 
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
9. ZO schvaluje Žádost o finanční dar ve výši 3.000,- Kč Českému svazu 
včelařů, základní organizaci Odry.  
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
10. ZO schvaluje Dohodu o provedení práce na Správu poradny ve Vésce pro 
zastupitelku Emílií Doubkovou na dobu od 1. 3. 2022 do 31. 12. 2022. 
Zastupitelům obce musí být Dohoda o provedení práce schvalována 
zastupitelstvem obce. 
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
11. ZO schvaluje Dohodu o provedení práce na Obsluhu v pohostinství pro 
zastupitelku Emílií Doubkovou na dobu od 1. 3. 2022 do 30. 9. 2022. 
Zastupitelům musí být Dohody o provedení práce schvalovány 
zastupitelstvem obce. 
Výsledek hlasování: Pro 7. Proti 0. Zdrželi se 0. 
12.Diskuze: 

• Vendula Jarošová 
- Vyhodnocení veřejné zakázky  - cenová nabídka na zahradní 

traktor HONDA HF 2625HM. Byly osloveny tři firmy, nejnižší 
cenu podala firma Zahradní technika Nový  Jičín. Zastupitelé 
souhlasí s objednávkou.  

- Oprava střechy hasičské zbrojnice ve Vésce, v dubnu výběrové 
řízení s cílem realizace v létě. 



březen  2 0 2 2    5 
 

- Organizace Masopustu – zastupitelé si rozdělili úkoly na akci, 
domluvili se na nedělním úklidu.  

- Návrh změny ve vnitřní směrnici na přímý nákup – zvýšení 
maximální částky ze 100 tisíc na 200 tisíc z důvodu výrazného 
zvýšení cen a snížení administrace, která je s úkonem spojená. 

• Pavel Křenek: 
- Informace o stále trvající pracovní neschopnosti obecního 

pracovníka. Sečení trávy na veřejných prostranstvích bude 
obec řešit brigádně.  

- Aktivně se řeší změna vytápění v ZŠ a OÚ. Ve hře je nyní 
tepelné čerpadlo bez dotací.  

- Plánované investice: školní zahrada, veřejné osvětlení  - 
zbývající dvě větve, obecní byt – zateplení, přednostně schody 
do školy a vstupní dveře, střecha hasičské zbrojnice ve Vésce, 
plot u vodárny, kuchyňka a stoly se židlemi na šatnách TJ atd.  

• Emilie Doubková: 
- Likvidace vánočního stromu ve Vésce.  

 
Závěr: Nebylo žádných jiných dotazů a připomínek. Starostka obce 
poděkovala zastupitelům za účast. Zasedání bylo ukončeno v 18:39 hod. 

Usnesení z 28. zasedání zastupitelstva obce Heřmanice u Oder ze dne 14. 
2. 2022 
  
Zastupitelstvo obce po projednání:  
 
SCHVALUJE: 
 

1. Program jednání  28. zasedání ZO. 
2. Ověřovatele zápisu a usnesení Dominik Šíma a Petr Sumega. 

             Zapisovatel: Martin Biskup 
3. Doplnění programu k projednání o body usnesení č. 4.,5.,6. 
4. Žádost o finanční dar ve výši 3.000,- Kč Českému svazu včelařů, 

základní organizaci Odry.  



6        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

5. Dohodu o provedení práce na Správu poradny ve Vésce pro 
zastupitelku Emílií Doubkovou na dobu od 1. 3. 2022 do 31. 12. 2022 

6. Dohodu o provedení práce na Obsluhu v pohostinství pro zastupitelku 
Emílií Doubkovou na dobu od 1. 3. 2022 do 30. 9. 2022. 

BERE NA VĚDOMÍ: 

7. Kontrolu plnění usnesení z 27. zasedání zastupitelstva obce 
Heřmanice u Oder. 

8. Zpráva o provedení roční inventarizace majetku obce Heřmanice u 
Oder za rok 2021.  

9. Rozpočtové opatření č. 10. 
10. Rozpočtové opatření č. 11. 
11. Změny v Článku  6, Obecně závazné vyhlášky obce Heřmanice u Oder 

č. 2/2017,  o regulaci hlučných činností v rozsahu nezbytném 
k zajištění veřejného pořádku a o nočním klidu. 

12. Připomínky z diskuse. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



březen  2 0 2 2    7 
 

Pomoc Ukrajině 

Napadení Ukrajiny Ruskem ve čtvrtek 24. 2. 2022 vyvolalo v ČR obrovskou 
vlnu solidarity. Obce nezůstávají stranou. 
 
Chcete-li smysluplně pomoci: 
1. V tuto chvíli jsou nejdůležitější finance. Humanitární organizace musely být 
staženy z území z důvodu bezpečnosti vlastních lidí a mapují terén. Přispějte 
tedy dle svých možností na finanční sbírky prověřených neziskových 
organizací, které operovaly v území a znají aktuální potřeby, jež se mění 
v závislosti na konfliktu, počasí i vládách obou zemí: 
Jedná se např. o: Člověk v tísni, Charita ČR, Diakonie ČCE, Adra, Červený kříž, 
Lékaři bez hranic. 
 
2. Máte-li ubytovací kapacity, nabídněte je prostřednictví Správy uprchlických 
zařízení MV ČR, v tuto chvíli jsou preferovány především větší kapacity, 
nicméně i jeden byt se může hodit. Informace o volných kapacitách pošlete e-
mailem na ubytovaniukrajina@suz.cz. 
Nabízejte prosím takové ubytovací kapacity, které jsou vybavené a lze je 
využívat dlouhodobě. 
 
3. Pokud chcete poskytnout odvoz uprchlíků jako jednotlivci, můžete se např. 
obrátit na platformu DriveForRefugees 
(https://sites.google.com/.../domovsk%C3%A1-str%C3%A1nka...).  
Je třeba respektovat pokyny a nevydávat se na hranice na vlastní pěst. 
 
4. Kontaktujte ukrajinské občany, kteří žijí ve vaší obci, zjistěte jejich konkrétní 
potřeby a snažte se jim pomoci. Možná oni znají rodinu, která by vaši menší 
ubytovací kapacitu využila. Pokud potřebují informace, odkazujte je 
na stránku MV ČR, kde jsou informace v ukrajinském 
jazyce www.mvcr.cz/ukrajina. Ukrajinští občané mají možnost přicestovat 
na území ČR bezvízově, a to na dobu v maximální délce 90 dní v jakémkoli 
180denním období. 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fsites.google.com%2Fview%2Fdrive-for-refugees%2Fdomovsk%25C3%25A1-str%25C3%25A1nka%3Ffbclid%3DIwAR1C38kzRoWG0S6AA1DgnCJjO6ZXIOLRHBkPvGDkWEDVwBOvNivKGmaQAHQ&h=AT2qJy6KTKTFTflU7PzKrqC7SSs1ca517hIvym9Q5fbFK_IVcUCwMmUO6fCmvAmGfhpIX0HjtkiCTwJU0gfB5oXZuRkUQ0_fi0qGTB_ELfpqncGdzy9jYWezkQSGjFDC8GcX&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1Tx0-Ms5KEpIcGLNaQI9Ac11PNcQWLSknUQTmfIRL-Hn1nqJIycxJfZdO83GKC41FR8-Rku1cX0Ta3gAYCJ4n9mEzjz2_tXAR-uZ_sl1NE4HlCJndwazp24EIsRYUP4vzhrzrOnAV_msSfFsKKnggQhMCFXPDFXdntPN8k7u9vNWI
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.mvcr.cz%2Fukrajina%3Ffbclid%3DIwAR2AVjxXO8KVov8L5OtkLBgidy9H62gcsKZKn5S5QkBm3nrHgd4K6IJ8bIU&h=AT3DzeX7aO5EAkbOsdPa2zoujReoZHS_c9rFj1eKB7_TGMnwA0MqXMNjkdmVvkxAh6wDbh3gT5IBxfPhGxHcPNq6sVOfrR-_t_6USJm1a-3cP12fdwKgnNniZmP8z7fyn_i3&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1Tx0-Ms5KEpIcGLNaQI9Ac11PNcQWLSknUQTmfIRL-Hn1nqJIycxJfZdO83GKC41FR8-Rku1cX0Ta3gAYCJ4n9mEzjz2_tXAR-uZ_sl1NE4HlCJndwazp24EIsRYUP4vzhrzrOnAV_msSfFsKKnggQhMCFXPDFXdntPN8k7u9vNWI


8        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
Veškeré další procesy spojené s pobytem a případným pracovním povolením 
je třeba řešit přes Ministerstvo vnitra, které zřídilo i informační linku 
pro ukrajinské občany: 
Telefon: +420 974 801 802, Email: ukrajina@mvcr.cz 
 
Zároveň jsou po celé České republice zřízena Centra pro podporu integrace 
cizinců, na která se můžete také obrátit. http://www.integracnicentra.cz/ 

 
 
 
 
 
 
 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.integracnicentra.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR0K0y9AAh5cbcg9xF3hhgNhSjirgnOCU-hSvcBlMbSSR8BkOMddq6U8L-U&h=AT1_rc75gya4WRzWGfEJmsBW3a0zS-yjnwVc0N9GtxfmzIrh-mmHAZwRWD0JTaH-u3tYdwbmCiLYgyyPZc7jyETtUet5ASc_MilfUNSmIjr4rcbaRejqt4nQ1x3E8_W7smbm&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1Tx0-Ms5KEpIcGLNaQI9Ac11PNcQWLSknUQTmfIRL-Hn1nqJIycxJfZdO83GKC41FR8-Rku1cX0Ta3gAYCJ4n9mEzjz2_tXAR-uZ_sl1NE4HlCJndwazp24EIsRYUP4vzhrzrOnAV_msSfFsKKnggQhMCFXPDFXdntPN8k7u9vNWI


březen  2 0 2 2    9 
 

Humanitární sbírka 
 

Hasiči Odry společně s Hasiči z Fulneku se rozhodli pomoci lidem, které válka 
donutila opustit své domovy. Proto budou od pondělí 28. 2. tyto zbrojnice tzn. 
ve Fulneku a nová zbrojnice v Odrách od 18 do 19 hodiny připraveny přijímat 
materiální pomoc.  
 
Co je potřeba? 
Trvanlivé potraviny, voda, sušené mléko, pleny, hygienické potřeby, 
karimatky, spacáky, deky, toaletní papír. 
 
Jakmile budou naplněné kapacity vozidel, nejpozději však v neděli ráno, 
vyjedou na určené místo dle požadavků krizového štábu.  
 

 
 

 
 
 



10        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Povznášející baroko chrámu Nejsvětější Trojice ve Fulneku 
 

Barokní perla regionu a jediný barokní chrám s dochovanou gotickou křížovou 
chodbou v Moravskoslezském kraji, to je kostel Nejsvětější Trojice ve Fulneku, 
dominanta města i celého Poodří. 
Kostel z poloviny 18. století je barokním uměleckým dílem s celistvou barokní 
výzdobou mimořádné umělecké úrovně, tedy místem, kde snoubení gotiky s 
barokem vytváří neopakovatelný genius loci, kde je gotický ambit propojen s 
barokním chrámem, takže návštěvník prochází uměleckými slohy a epochami 
z gotiky do baroka a zpět. 
Čerstvě a velice zdařile zrekonstruovaná sakrální stavba je opravdu úchvatná 
a rozhodně stojí za navštívení. Ostatně komentované prohlídky se zde zdarma 
konají celoročně, vždy od pátku do neděle v čase od 10 do 15 hodin v rámci 
projektu Otevřené chrámy, které finančně podpořil Moravskoslezský kraj.  
Další tipy na výlet: www.poodri.com FB Poodří – Moravské Kravařsko Pavlína 
Ambrosch, Turistická oblast Poodří 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.poodri.com%2F%3Ffbclid%3DIwAR1ab6UPBLZ1FU8h_WldicJg4XUDoD4UVl2IKQI5Ocigu5ok2L5QzxKQpUE&h=AT2rlQFgM76_epWHt3kySFSW2drdQKYPBqCUUMwV2kC5gZt2N9mDdLUVNXxP_KdO1nTop9DUbvGaoiAxavsdh0ciEqCDHUM9PyIPmKZCKIr8jrw1eL_I8vOsQiKmnjJm8d__&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT3RjSj20PkdlMd08bLXIXrld_wYN_MrDsCc9kojJ4UlNwXwsNmV_nynXWFyrIdx6hNEhY2mNTMGi1F38sp-B1L9S0vD18p0UUhKQgg9kqvy0UtaomN-qnm9NLVPUWFMbuW7jkVaH-Aw2Ut55tmHC5hBg6UhPRhvMc7j_QdK9-F1ImzQqLcLxFbnGvrNURfi00m4GT5R


březen  2 0 2 2    11 
 

Masopust 2022 
 
Po dvou dlouhých letech se mohl opět konat v naší obci Masopust.  
 
V sobotu 26. 2. 2022 v 9 hodin ráno se vydal průvod masek za doprovodu 
koňského povozu a tónů harmoniky od obecního úřadu. Letos bylo masek 
méně než jsem obvykle zvyklí, ale na dobré náladě to neubralo.  

 
 

Z důvodu vládních nařízení 
jsme se nemohli v dostatečném 
počtu scházet k nacvičování 
programu, a proto se večerní 
Masopustní zábava konala 
pouze s tradičním 
pochováváním basy a shrnutím 
obecních událostí ve 
zveršovaném podáním 
manželů Švábíkových. 
 

 



12        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

 

 



březen  2 0 2 2    13 
 

 
 
 
 

Vyúčtování Masopustu 
Výdej: 
Nákup tomboly                                                                              7.000 Kč 
Nákup dvoujhubek                                                                        4.768 Kč 
Náklady na guláš                                                                           2.537 Kč 
Harmonikář                                                                                    2.500 Kč 
Koňský povoz                                                                                1.500 Kč 
Kapela KH Band                                                                          10.000 Kč 
 
Příjem: 
Dary do kasičky v průvodu                                            4.728 Kč + 4 PLN 
Vstupné:  69 osob celkem,  
                 12 masek zdarma, 
                  platilo 57 osob                                                             5.700 Kč 
Tombola                                                                                         5.844  Kč 
Příjem v hospodě (alko, nealko, dvoujhubky, guláš)                23.845 Kč 
 
Není započítán nákup zboží do hospody, zákonný poplatek ze 
vstupného a za OSU.           



14        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Zprávičky z naší místní školičky 
 
Zahájení plaveckého výcviku žáků v Hranicích 
Hned po jarních prázdninách jsme zahájili plavecký výcvik našich školáků 
Hranicích v plavecké škole pod vedením pana Lumíra Zátopka. Děti se velmi 
těšily, protože minulý rok nám plavecký výcvik přerušila pandemie. Celkem 
nás čeká 10 lekcí, na které nás bude dopravovat náš místní dopravce pan 
Jaroslav Fojtík. Velké poděkování patří zvláště našim sponzorům, díky jimž 
mají žáci naší školy dopravu na bazén zdarma. 
 
Sponzoři naší školy:  

 
 
Z řad rodičů: Kamnářství Jan Křivonožka a SOLAR PRIK s.r.o. Stanislav Přikryl  
 



březen  2 0 2 2    15 
 
Školička pro naše budoucí žáčky 
V únoru proběhla už 
podruhé školička pro 
naše budoucí žáčky 
pod vedením paní 
učitelky Dáši. Na 
další setkání se 
těšíme opět: 3.3. a 
31.3. 16:00-16:45.  
Setkání jsou 
nezávazná.  
Zájemcům je kdykoliv 
po předchozí 
domluvě umožněna 
prohlídka školy. 
 
 
Svatý Valentýn 
Oslava svátku svatého Valentýna proběhla v naší škole netradičním  
způsobem. 
Naši žáci se zapojili do dobročinné akce Domova Vítkov pod názvem „DARUJ 
SRDCE“. 
 
Děkujeme dětem za 
papírová srdce, 
vyrobená v naší školní 
družině pro radost 
babiček a dědečků, 
která předala osobně 
maminka naší žákyně 
paní Eva Juříčková. 
 
 
 



16        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
Vážení rodiče,  
bohužel se nemůžu ve čtvrtek zúčastnit plánové schůzky ohledně organizace 
karnevalu, proto si dovoluji pár organizačních slov za obec Heřmanice touto 
cestou.  
 
Maškarní ples se dva roky z důvodu pandemie nekonal. Za tyto dva roky  se 
vyměnili žáci, rodiče i učitelé.  Je u nás v obci už po léta zvykem, že maškarní 
ples pořádá škola ve spolupráci rodičů žáků. Do organizace se nezapojují 
zastupitelé obce.  Obracím se na Vás tedy s žádostí, abyste se do přípravy 
aktivně zapojili.  
 
Je potřeba vyzdobit sál, zajistit topení na sále v den konání a domluvit úklid 
sálu po akci (úklid sklenic ze stolů, složení ubrusů, zametení sálu apod.)  
Během karnevalu byl ze strany rodičů vždy zajištěn prodej párků v rohlíku, 
smažení hranolků, cukrová vata, prodej lístků do tomboly apod.  
 
Záleží, na čem se rodiče domluví, a co daný rok preferují.  
Pro ukázku prodej párků: 
Nákup párků, hořčice, kečupu, ubrousků, rohlíků např. 50 ks – vše si nakoupí 
rodič, který si toto stanoviště zvolí. Škola následně proplatí účtenky. 
 
Je nutné domluvit na schůzce s rodiči i ceny, za které budete pochutiny 
prodávat. U stanovišť by měly být i popisky: hranolky – 20 Kč, párek – 25 Kč 
apod.  
Obec a škola zajistí – vařič, hrnec, jehly na rohlíky, prodlužovačky, friťák na 
hranolky apod.  
Každý si po sobě stanoviště uklízí – včetně likvidace oleje z friťáku  apod. Je 
nutné na to myslet, nejsou lidé, kteří by to udělali za vás.  
Pedagogové zajišťují dozor, soutěže  a pomáhají při  chystání a úklidu.  
Moc děkuji, a věřím, že si to společně užijeme! 

Vendula Jarošová, starostka obce 
 
 

 



březen  2 0 2 2    17 
 

 



18        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

 



březen  2 0 2 2    19 
 
 
 

 
 
 
 
 

  B
la

ho
př

ej
em

e!
!! 

 P
ře

je
m

e 
ho

dn
ě 

št
ěs

tí 
na

ši
m

 s
po

lu
ob

ča
nů

m
, k

te
ří

 
 o

sl
av

uj
í s

vé
 n

ar
oz

en
in

y 
v 

m
ěs

íc
i b

ře
zn

u:
 

•
Pe

ňá
ko

vá
 L

ud
m

ila
 

•
V

aš
ko

vá
 A

le
na

 

•
Zi

m
m

er
ov

á 
Jiř

in
a 

•
B

is
ku

po
vá

 A
nn

a 

 
 



20        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Informační měsíčník:   Obecní zpravodaj 

Vydala:                         Obec Heřmanice u Oder, v počtu 65 ks 

Adresa:                         Heřmanice u Oder č. 47, 742 35 Odry 

Cena:                             5,- Kč 

Tel. :                              556748038 

IČ:                                  00600750       

Datum vydání:             1. 3. 2022  

e. č. MK ČR E 10243   26. ROČNÍK – 3/2022 

 


